
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

nr 204/20 
z dnia 02.01.2020 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 325/05 z dnia 05.01.2005 r. 
 
Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy  
/Dz.U.2019.1040 t.j. z poz. zm./ 
 

zarządzam co następuje 

§ 1 

W załączniku nr 2 do zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 325/05 z dnia 
05.01.2005r. skreśla się pkt 12. 

 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


